

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล.สายข้างภูโบว์อีสาน ตอนที่ ๒ เชื่อมต่อสายจำปากอ ชุมชนตาบาสีเล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	652.000	4.03	2,627.56	1.4054	5.66	3,692.77
2	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	127.000	420.23	53,369.21	1.4054	590.59	75,005.08
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,075.000	414.76	445,867.00	1.4054	582.90	626,621.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล.สายข้างภูโบร้อีชาน ตอนที่ ๒ เชื่อมต่อสายจำปากอ ชุมชนตาบาสีเล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง 1.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	472.38	18,895.20	1.4054	663.88	26,555.31
5	1.3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	652.000	498.00	324,696.00	1.4054	699.88	456,327.75
6	1.3.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	163.500	27.26	4,457.01	1.4054	38.31	6,263.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล.สายข้างภูโบว์ริชชาน ตอนที่ ๒ เชื่อมต่อสายจำปากอ ชุมชนตาบาฮีเล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	11.370	177.92	2,022.95	1.4054	250.04	2,843.05
8	1.3.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	109.170	93.62	10,220.49	1.4054	131.57	14,363.87
9	2. งานจัดการป้ายจราจร	เหมาจ่าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								1,215,889.39
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,276,683.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนน คสล.สายข้างกูโบร์ฮิชาน ตอนที่ ๒ เชื่อมต่อสายจำปากอ ชุมชนตาบาฮ์เล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ซัลมา ยานยา

(ซัลมา ยานยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊แน

(เอกชาติ หะยีเจ๊แน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต้วงสุข

(เจนวิทย์ ต้วงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซัลมา ยานยา

14 กรกฎาคม 2569